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Vädrets makter var inte med oss när det 47:e Kungsrallyt gick av 
stapeln, regn och åter regn. 
Själva kopplade vi bort släpet på morgonen, då prognosen visade 4 
grader och lätt snö. Något " illtyg " måste ha satt käppar i hjulet, 
för dagen efter var det fina vädret tillbaka igen. 
Föranmälda var inte många, och inte var det många efteranmälda heller, 
ca 30 st MC 16 Mopeder och 6 passagerare. Det var nästan lika många 
som arrangerade rallyt som deltagare som körde ?. 
Vädret rår vi inte på, och de tappra som körde får man berömma.Första 
stoppet i Allarängen, goda mackor och fikabröd, har under åren 
serverats där, en eloge till personalen som ställer upp. 
Denna gång fanns ingen kontroll på plats, för med många deltagare 
genom åren har platsen varit för trång. 
Reportage bilen " om man kan kalla de så " fick i uppgift att 
transportera  kaƯekannor och mackor till kontrollen i Tostared. 
Väl i " sandryd " ( som för övrigt var enda kontrollen ) som var en 
lättåtkomlig plats,och hade ett stort plåttak som rymde det mesta, och 
var ett tacksamt regnskydd. 
Frågor finns och var 12 st till antalet, lätta ? inte alls, kasta 
tändstift i en spann ?inte lätt det heller, de flesta hamnade utanför, 
någon form av feltändning, kan man tro ?. 
Banan hade två sträckor, 7 mil och 10 mil, jag tror nog att de flesta 
körde den kortare sträckan. Fin vägar, och genom regn dimmorna kunde 
man se att träd och buskar hade fått sina gröna nyanser. 
Trots det miserabla vädret var det glada miner, men så är det med 
moped och mc folk, en del ger sig inte,andra har en annan inställning, 
men vill ändå vara med på en kant. 
Kungsbackas Värdshus står för den fina maten, och hade även kaƯe och 
smörgåsar på morgonen innan start. Rally ledningen fick också nyttja 
lokalen för anmälningarna, vilket uppskattades i vädret som var. 
Vid 2-tiden hade det som det såg ut, att alla kommit i mål, så 
prisutdelningen kunde börja. Pokaler och applåder delades ut, och alla 
verkade trivas. 
2027 blir den 48:e upplagan, och man hoppas att vädret håller sig på 
solsidan. 
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